
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitnan ði Veeaezin

ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 164 DEL 24/05/2022

Ppiizin Lpcnie

OGGETTO: ORDINANZA  DI  DISCIPLINA  DEL  TRAFFICO  E  DELLA  CIRCOLAZIONE  STRADALE.
REGOLAMENTAZIONE ZONA A TRAFFICO LIMITATO SERALE ESTIVeA ANNO 2022: VeIALE L.
DAL MORO  VeIALE SANTA MARGHERITA  VeIA DELLA SERENISSIMA  VeIA ROMA.

IL COMANDANTE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE

Vista in  Deiiberon ði  Giuatn Cpmuanie  a.  196 ðei  26.05.2005 cpa in qunie  veaivn isttuitn in Zpan n
Tronfficp Limitntp ia Veinie L. Dni Mprop,ei Vein Beiiptp,ei Vein Mpat,ei Vein Mnazpai (trontp cpmoroesp tron Veinie S.
Mnrogheroitn e Vein Aiferoi),ei Veinie Snatn Mnrogheroitn (trontp cpmoroesp tron Pinzzn Snat’Aatpaip e Vein Peiiicp) e
Pinzzn S. Aatpaip,ei ðni 1 giugap ni 31 ngpstp ði pgai naap spinroe,ei ðniie proe 20.00 niie proe 24.00 ði tut i
giproai feroinii e festvii

Vista in oroporoin proðianazn a. 159/2008 ðei 26 mnggip 2008 “Regolamentazione ZTL serale su Viale Dal
Moro e Viale Santa Margherita”i

Vista nitroesì  in oroporoin proðianazn a. 135/2019 ðei  24 mnggip 2019  “Disciplina in via sperimentale e
provvisoria della circolazione e della sosta su Via della Serenissima e Via Roma con realizzazione di una
Zona a Trafco Limitato serale”

Considerato che in ðeiiberon ði Giuatn Cpmuanie a. 196/2005 è nacpron ia cprosp ði vniiðittà e oerotnatp,ei
apa esseaðp opst ia esseroe oropvveðimeat che ae hnaap naauiintp p spsoesp i’efficncin in stessn ðeve
tropvnroe nooiicnzipae siap n roevpcn ðei oropvveðimeatpi

Considerato  nitroesì che spap teromiant i invproi ði roiquniifcnzipae ðei trontp ði Veinie Snatn Mnrogheroitn
cpmoroesp tron Pinzzn S. Aatpaip e Vein Aaðroen Dproini

Ritenuto ði  nðptnroe  ua  oropvveðimeatp  ði  ðiscioiian  soeroimeatnie  e  temopronaen  ðeiin  cirocpinzipae
stronðnie che teagn cpatp ðeiie oroevigeat proðianazei



Vist gii nrot. 6,ei 7,ei 142,ei 158,ei 159 e 198 ðei D. Lgs. 30.04.1992,ei a. 285 "Nupvp Cpðice ðeiin Stronðn"i

Visto ii  D.P.R. 16.12.1992,ei  a. 495 "Regpinmeatp ði  esecuzipae eð ntunzipae ðei  aupvp cpðice ðeiin
stronðn"i

Visto ii Decroetp Legisintvp a. 267 ðei 18.08.2000i

Ritenuta in oroporoin cpmoeteazn,ei

ORDINA

oero ie rongipai ia oroemessn,ei qunatp segue:

VIALE DAL MORO  - VIA BELLOTTO  - PIAZZA SANT’ANTONIO – VIALE SANTA MARGHERITA - VIA
MONTI – VIA MANZONI

 

1. in spsoeasipae ðei tronfficp veicpinroe eð ii ðivietp ði spstn ni veicpii n mptproe,ei cpa roimpzipae,ei ia
Veinie Dni Mprop,ei Pinzzn Snat’Aatpaip (semicnroroeggintn aproð),ei Vein Beiiptp,ei Vein Mpat,ei Vein Mnazpai
(trontp cpmoroesp tron Veinie S. Mnrogheroitn e Vein Aiferoi),ei Veinie Snatn Mnrogheroitn (trontp cpmoroesp
tron Pinzzn S. Aatpaip e Vein Gpzzi),ei ðniie proe 20.00 niie proe 24.00 ði pgai giproap,ei sin feroinie che
festvp,ei ðni 1 giugap ni 18 setembroe 2022.

2. ia ðeropgn ni ðivietp ði cui ni ouatp 1. optronaap cirocpinroe (seazn spstnroe),ei efetunaðp ii oerocprosp
oiù broeve oero ronggiuageroe in oroporoin ðestanzipae:

• i veicpii che tropvnaðpsi ia spstn su ðete vie si opagnap ia cirocpinzipae oero niipatnanrosi ðniie nroee
ði spstn seazn opssibiiittà ði roitproap su ðete nroeei

• i  veicpii  cpaðpt ðni  roesiðeat/oroporoietnroi/nffitunroi  ði  immpbiii  nccessibiii  esciusivnmeate ðni
tront pve vige in spsoeasipae e che ðisopagnap ði ua’nroen ði onrocheggip oroivntn. Ia tni cnsp è
fntp pbbiigp ði esibiroe ðpcumeatp p pgai nitrop ntp ðni qunie roisuit ii ðiroitp nii’eseazipae,ei ngii
progani ði opiizin oroeopst niin vigiinazn e cpatropiipi

• i veicpii cpaðpt ðn cpiprop che roisuitap niipggint su uan strouturon ði psoitniittà turoistcn p che cpa
in stessn nbbinap uan oroeaptnzipae ia cprosp ði vniiðittà,ei qunipron sin nccessibiie esciusivnmeate ðni
tront pve  vige  in  spsoeasipae,ei  spip  oero  ronggiuageroe  p  niipatnanrosi  ðniie  nroee  ði  onrocheggip
oroivnte. Ia tni cnsp è fntp pbbiigp ði esibiroe ii vpuchero p in oroeaptnzipae ia fpromn cnrotncen p
ðigitnie p nitrop ðpcumeatp giustfcntvp ngii prognai ði opiizin oroeopst niin vigiinazn e cpatropiipi

• i veicpii che tronsoprotnap iavniiði,ei muait ði noopsitp cpatronssegap ex nrot. 188 C.ð.S.i



• i tnxi,ei spip oero ronggiuageroe ciieat che hnaap roichiestp ii serovizip e si tropvnap nii’iateroap ðeiie nroee
iateroessntei

• i veicpii n serovizip ðeii’Ammiaistronzipae Cpmuaniei
• i veicpii ði vigiinazn oroivntni
• i veicpii ðeii’Azieaðn ðei Gns,ei Acqueðptp,ei Eaerogin Eietroicn,ei Teiefpain,ei imoegant ia iaðeropgnbiii

eð urogeat serovizi ði oubbiicn uttiittà,ei nache se roivpit n uteat oroivnti
• i veicpii ðeiie fproze ði opiizin,ei ði emerogeazn e spccprosp oubbiicp.

Eveatunii uiteroiproi ðeropghe optronaap esseroe cpacesse ðni Cpmnaðp ði Ppiizin Lpcnie oero iaizintve
e  mnaifestnzipai  oubbiiche,ei  oero  cnuse  e  mptvnzipai  cpatageat,ei  imoroeveðibiii,ei  apa
oropgronmmnbiii p urogeat.

Fntp  snivp  qunatp  oroevistp  ðni  C.ð.S.  ia  roeinzipae  niin  cirocpinzipae  ðei  veicpii  ði  opiizin,ei
emerogeazn e spccprosp,ei  in  cirocpinzipae,ei  ia tnii  cnsi,ei  ðpvrotà  nvveairoe  n veipcittà  onrotcpinromeate
roiðptn,ei ceðeaðp in oroeceðeazn ni oeðpai ia tronasitp suiin seðe stronðnie e suiie oerotaeaze.

3. I veipcioeði ðpvronaap esseroe cpaðpt n mnap,ei n esciusipae che aeiie cprosie ðestante n oistn
cicinbiie.

4. Le stronðe interonii che ðniin Z.T.L. sporoniaðicntn si immetpap ia Veinie Bupanroropt e Pinzzn Dn Veiaci,ei
queiie che ðn Veinie Bupanroropt si immetpap aeiin Z.T.L. meðesimn e Vein ðeiin Troigiin ðiveatnap n
ðpooip seasp ði cirocpinzipae ðniie proe 20.00 niie proe 24.00 ðni 1 giugap ni 18 setembroe 2022
(aei meðesimp oeroipðp suiie interonii sporon iaðicnte roestn iavnrointn in opssibiiittà ði spstn cpa ip
stessp seasp ði mnrocin vniiðp ðniie 00.00 niie 20.00). I veicpii che ðniie interonii sporoniaðicnte si
immetpap su Veinie Bupanroropt,ei Pinzzn Dn Veiaci e su Vein S. Aaðroen ðpvronaap roniieatnroe e ceðeroe
in oroeceðeazn ngii nitroi veicpii cirocpinat.

5. Ii  tronfficp veicpinroe,ei ðuronate gii  pronroi  ði  isttuzipae ðeiin ZTL seronie,ei tronasitnate ia Veinie Snatn
Mnrogheroitn cpa ðiroezipae Ppaeate – Levnate,ei snrotà ðevintp ia vin Veeaiero.

VIA DELLA SERENISSIMA – VIA ROMA

6. in  spsoeasipae  ðei  tronfficp  veicpinroe  eð  ii  ðivietp  ði  spstn  ni  veicpii  n  mptproe  ia  Vein  ðeiin
Seroeaissimn e Vein Rpmn,ei ðniie proe 20.00 niie proe 24.00 ði pgai giproap,ei sin feroinie che festvp,ei ðni 1
giugap ni 18 setembroe 2022.

7. ia ðeropgn n qunatp ðisopstp ni ouatp 6. optronaap cirocpinroe:

• i veicpii che tropvnaðpsi ia spstn su ðete vie si opagnap ia cirocpinzipae oero niipatnanrosi ðniie nroee
ði spstn seazn opssibiiittà ði roitproap su ðete nroeei



• i  veicpii  cpaðpt ðni  roesiðeat/oroporoietnroi/nffitunroi  ði  immpbiii  nccessibiii  esciusivnmeate ðni
tront pve vige in spsoeasipae e che ðisopagnap ði ua’nroen ði onrocheggip oroivntn. Ia tni cnsp è
fntp pbbiigp ði esibiroe ðpcumeatp p pgai nitrop ntp ðni qunie roisuit ii ðiroitp nii’eseazipae,ei ngii
prognai ði opiizin oroeopst niin vigiinazn e cpatropiipi

• i veicpii cpaðpt ðn cpiprop che roisuitap niipggint su uan strouturon ði psoitniittà turoistcn p che cpa
in stessn nbbinap uan oroeaptnzipae ia cprosp ði vniiðittà,ei qunipron sin nccessibiie esciusivnmeate ðni
tront pve  vige  in  spsoeasipae,ei  spip  oero  ronggiuageroe  p  niipatnanrosi  ðniie  nroee  ði  onrocheggip
oroivnte. Ia tni cnsp è fntp pbbiigp ði esibiroe ii vpuchero p in oroeaptnzipae ia fpromn cnrotncen p
ðigitnie p nitrop ðpcumeatp giustfcntvp ngii prognai ði opiizin oroeopst niin vigiinazn e cpatropiipi

• I veicpii che ðuronate ii oeroipðp ði spsoeasipae ðeiin cirocpinzipae si tropviap ia spstn sui onrocheggip
spteroronaep ðei  Muaicioip oero niipatnanrosi  ðniie  nroee ði  spstn,ei  seazn opssibiiittà ði  roitproap su
ðete nroeei

• i veicpii ðegii nbbpant niin spstn nii’iateroap ðei onrocheggip spteroronaep ðei Muaicioip. Ia tni cnsp
è fntp pbbiigp ði esibiroe i’nbbpanmeatp ngii prognai ði opiizin oroeopst niin vigiinazn

• i veicpii che tronsoprotnap iavniiði,ei muait ði noopsitp cpatronssegap ex nrot. 188 C.ð.S.i
• i tnxi,ei spip oero ronggiuageroe ciieat che hnaap roichiestp ii serovizip e si tropvnap nii’iateroap ðeiie nroee

iateroessntei
• ii troeaiap turoistcpi
• i veicpii n serovizip ðeii’Ammiaistronzipae Cpmuaniei
• i veicpii ði vigiinazn oroivntni
• i veicpii ðeii’Azieaðn ðei Gns,ei Acqueðptp,ei Eaerogin Eietroicn,ei Teiefpain,ei imoegant ia iaðeropgnbiii

eð urogeat serovizi ði oubbiicn uttiittà,ei nache se roivpit n uteat oroivnti
• i veicpii ðeiie fproze ði opiizin,ei ði emerogeazn e spccprosp oubbiicp.

Eveatunii uiteroiproi ðeropghe optronaap esseroe cpacesse ðni Cpmnaðp ði Ppiizin Lpcnie oero iaizintve
e  mnaifestnzipai  oubbiiche,ei  oero  cnuse  e  mptvnzipai  cpatageat,ei  imoroeveðibiii,ei  apa
oropgronmmnbiii p urogeat.

Fntp  snivp  qunatp  oroevistp  ðni  C.ð.S.  ia  roeinzipae  niin  cirocpinzipae  ðei  veicpii  ði  opiizin,ei
emerogeazn e spccprosp,ei  in cirocpinzipae,ei  ia tnii  cnsi,ei  ðpvrotà nvveairoe segueaðp ii  seasp uaicp ði
mnrocin  esisteate  eð  n  veipcittà  onrotcpinromeate  roiðptn,ei  ceðeaðp  in  oroeceðeazn  ni  oeðpai  ia
tronasitp suiin seðe stronðnie e suiie oerotaeaze.

8. I veipcioeði ðpvronaap esseroe cpaðpt n mnap.
9. Nei giproai eð pronroi ði fuazipanmeatp ðeiin Z.T.L. ði cui trontnsi,ei ii tronfficp veicpinroe su Vein ðeiie

Cnoe snrotà cpaseattp ni spii fropatst eð ngii nveat ðiroitp che ðevpap ronggiuageroe Vein Rpmn p Vein
ðeiin Seroeaissimn.



10. Dni 1 giugap ni 18 setembroe 2022 su eatronmbi i int ði vin Rpmn,ei ðniie proe 20.00 niie proe 24.00,ei è
vietntn in spstn. Spap eseatnt ðni ðivietp i veicpii ni serovizip ðei ðisnbiii che esopagpap noopsitp
cpatronssegap ex nrot. 188 C.ð.S. Spap esciusi ðni ðivietp gii stniii oero veicpii n ðue roupte sui fropate
ðei Muaicioip,ei intp mpat,ei e gii stniii sui fropate ðeiin cnseromn ðeiin Gunroðin ði Fianazn,ei intp mpat.
Spap nitroesì esciusi ðni ðivietp gii stniii ði spstn roiserovnt ni veicpii ðegii prognai ði opiin stronðnie ði
cui nii’nrot. 12 ðei C.ð.S.

IN CASO DI AVeVeERSE CONDIZIONI METEOROLOGICHE,ei ACCERTATA DA PARTE DELLA POLIZIA
LOCALE,ei IL PRESENTE PROVeVeEDIMENTO POTRA’ ESSERE TEMPORANEAMENTE SOSPESO

Ii  oerospanie  ði  cui  nii’nrot.  12  ðei  C.ð.S.  è  iacnroicntp  ðeiin  vigiinazn  suii’esecuzipae  ðeiin  oroeseate
proðianazn.

Ln oroeseate proðianazn verorotà roesn aptn ni oubbiicp eð poerontvn meðinate oubbiicnzipae nii'Aibp Proetproip
ðei Cpmuae ði Cnproie e iastniinzipae ði noopsitn seganietcn ðn onrote ðei Serovizi Tecaici cpmuanii che ae
curoeronaap nitroesì in mnauteazipaei

A apromn ðeii'nrot. 3,ei cpmmn 4 ðeiin Legge 7.8.1990,ei a. 241 si nvverote che nvverosp in oroeseate proðianazn,ei
ia  nooiicnzipae  ðeiin  Legge  6.12.1971,ei  a.  1034,ei  chiuaque  vi  nbbin  iateroesse  optrotà  roicproroeroe  oero
iacpmoeteazn,ei oero eccessp ði opteroe p oero vipinzipae ði iegge,ei eatrop 60 giproai ðniin oubbiicnzipae ni
Troibuanie Ammiaistrontvp Regipanie ðei Veeaetp.

IL COMANDANTE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE 
COMM. C. CAVe. ARMANDO STEFANUTTO

Ufficip Sicuroezzn Stronðnie e Nnvignzipae
Resopasnbiie: Ve. Cpmm Earoicp Cpseatap                                                                                                                             
e.mnii: vinbiiitnom@cpmuae.cnproie.ve.it

Referoeate orontcn: Cpmm. P. Earoicp Mnzzuin

COMUNE DI CAORLE – Vein Rpmn 26 – 30021 Cnproie (VeE) – C.F./P.I. 00321280273
Tei. 0421.219111 Fnx 0421.219300 – website hto://wpwpwp.cpmuae.cnproie.ve.it/ PEC cpmuae.cnproie.ve@oecveaetp.it    

                                    
COMANDO CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE – Stronðn Nupvn 80/n – 30021 Cnproie (VeE)

Tei. 0421.81345 Fnx 0421.84261 – e.mnii cpmnaðpom@cpmuae.cnproie.ve.it
Orario apertura al pubblico - matno: tut i giorni dalle ore 08.00 alle ore 12.00 – pomeriggio: sabato e domenica dalle ore 15.00 alle ore 18.00

Ai seasi ðeii’nrot. 13 ðei Regpinmeatp UE 679/16 (GDPR),ei si iafpromn che i ðnt oerospanii iaeroeat citnðiai/uteat/ðite veagpap trontnt aeii’eserocizip ði oubbiici
opteroi,ei sin ia fpromn cnrotncen che cpa stroumeat eietropaici,ei oero gestroe gii nðemoimeat istroutproi eð nmmiaistrontvi oroevist aeiin orontcn pggetp ðeiin oroeseate
cpmuaicnzipae e oero faniittà ði veroifcn nutpcerotfcnzipai,ei oubbiicnzipae ia nibp oroetproip p nmmiaistronzipae tronsonroeate e oero nrochivinzipae e cpaserovnzipae
eatrop i temoi oroevist ðniin iegge. I trontnmeat sporon ðescroit spap iecit ni seasi ðeii'nrot. 6 cpmmn 1,ei iet. C eð E GDPR - ia qunatp aecessnroi oero nðemoieroe ua
pbbiigp iegnie ni qunie è spggetp ii ttpinroe ðei trontnmeatp e/p oero i'esecuzipae ði ua cpmoitp cpaaessp nii'eserocizip ði oubbiici opteroi ði cui è iavesttp ii
ttpinroe. Titpinroe ðei trontnmeatp ðei supi ðnt è ii Cpmuae ði Cnproie. Resopasnbiie iateroap ðei trontnmeatp ðei supi ðnt è ii Diroigeate ðei Setproe scroiveate. Gii



iateroessnt opsspap eserocitnroe ia pgai mpmeatp i ðiroit oroevist ðni GDPR. I ðnt ði cpatntp ðei Resopasnbiie ðeiin Proptezipae ðei ðnt (DPO) apaché ii mpðeiip
cpmoietp ði iafpromntvn spap ðisopaibiii oroessp i’Ufficip scroiveate e oubbiicnt suiin sezipae oroivncy ðei sitp wpeb cpmuanie.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Armando Tranquillo Stefanutto in data 24/05/2022


